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cÁtP/coN/oo1
cAtPlcol,.loo2
cArP/coN/oo3
cNPlMESlOOl.
c,JPlAV4lñr
cAPlAV4lOO2
c,dPlAv4l@3
c,¡PlAV4lú4
cArP/coN/m,0
cArP/coN/oos
cÁrP/coN/oo6
cArP/coN/oo7
cArP/coN/oo8
cArP/coir/oüt
cArP/coil/o1o
cAP/co¡ío11
cArP/coN/o12
cÁrP/coftyo13
cAP/COrvO14
cÁrPfioR/oo1
cAPrroR/oo2
cAlP/roR/003
cÁrPñoR/fix
cArP/ESC/OOI

c,JPlAvUñs
c,JPlAv4ltrJ6
c,dPlAv4lñ7
cAtP/AV4/008

cÁrP/cor.yo15
cAP/CON/016
cx?IECA/W2
cArP/MOM/OO1
CAIPljttoMl0oz
cAP/MOM/OO3
cArP/MOM/«X
cArP/u8/006

cot{¡uilro atcuTrvo
cot{,urÍro uEctmvo
cof'lrur'¡To BEcunvo
MESADE.,U]llTAS

ARCH]VERO VEKNCAL

ARCHI\,TRO VERfICAL

ARCHIVTRO VIRT]CáL

ARCHTVERO VErnCá¡-
CO ñIJUñTTO SECREÍARIAT

COruUNTO SECRETARIAL

COruUilTO SECRETARIA

CO I{J U'{TO SECRETARI AT

CONJUNTO SECREÍARIAI.

COruUf{TO SECRETARIAT

coi.uuf{To sEcRErARlAl-

COI{'UNTO SECRETARIAI

COÍ'IJUi{TO SECRETARIAT

COiUUilTO SECRETARIAT

COI'll U'{TO SECRETAfl lAt
TORRE DE COMPT,ÍTO

TORRE DE COMPUTO

TORRE Df COMPTJTO

TORRE D€ COMPUIO
E§CRTTORTO 1.20 S.

ARCHIVERO VEtrNCAL

VERIICAL

VERNCAL

ARCH]VERO VETNCAL

COIIITUNTO SECREÍARI

CO}I'UNTO SECREÍARI

ENFRIADOR CAT.ETYTAD

MODUTO DE MAñ'PAIT¡A

MODUIO DE MAilIPARA

MODI tO DE IVi/AMPARA

MODUIO DE MAMPARA

UBRERO DE 3.2O X
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cAP/CARP/001

CAIP/lRlT/O01

cArP/POD/oO1

cAP/SgoO2
cAP/BC/003
cAP/ESC/oos

cAP/RECR/0O1

cAlP/soFÁy'oo1

cArP/uB/0o8

c,üPIMN¡í/OOI

cNPlMAr¡lOOz
cátP/6c/006
cAlP/ESC/OO7

cárP/roR/oos

cArP/uBl009

cÁlP/AV{009
cArP/MUEBTRTB/0O1

cAP/MUEBrnr9/002
cA¡P/MUEBTRTE/003

CAIP/MUEBTRIB/OO4

rAP/Sruo01
rArP/sru002
rArp/srv003

tArP/Srv004

rAP/Sru0o5

rArP/srv0o6

¡AJP/Sru007

rArP/srvoos
rAP/Srv010
rArP/srv011

rArP/srvor2

rArP/srv014

rAP/Sruols
rAPlSru016
rAP/srv017
rAP/Sru018

rAP/Sru019

tAlP/sru020
rArP/sru021

tNPlstuo¿z
tAP/MES/oO1

¡ArP/Sru023

rArP/srv024
tArP/Slv025

rArP/sru026

CARPADE6X4CON

TRITURADORAOf PAP

PODIUM

ESCRIfORIO EN "1,

ESCRTTORTO EN "Ü'

ESCRITORIO PARA CO

RECEPOÓN RECTA

SOFA DE SUADE

UBRERO 5 DIVISION

MA,\TPARA 75 CM X 75

MAMPARA 75 CM X 75

ESCRITORIO OPERAN

ESCRITORIO OPERATI

TORRE DE COMPUTO C

UBRERO vEffiICát

ARCHIVERO DE 4 GAV

MUEBUNPO TRIBUÍ'I

MUEBT.E TIPO TRIBUN

MUEBIT IIPO TRIBUN

MUEBTE TIPO IRIBUN

5II,IA SECRETAruA¡-

SIII.A SECRETARIAI-

SITIA SECRETARIAL

SIUASECRETARIAT

SII.TA SECRETARIAL

StITASECREÍARIAL

SII.IA SECRETARIAL

SIITA SECRETARIAL

SIIlA SECRETARIAI.

SIUASECREÍARIA

SECRETARIAL

SECREÍARIAL

SIITASECEÍARIAt

SII.lA SECSETARIAL

SII,IA SECREÍARIAL

SII,IA SECREÍARIAL

SII.IA SECRFTARIAL

SITIASECRETARIAl-

SII.IA 9ECREÍARIA¡-

SIIIáSECRETARIA

MESA REDONDACHAPA DE NOGAI CON BASE MEf

SIIIA EJECUNVACAA,IEL

SIUA ERGO]ÚMIC ACERO

sil.lÁ ER@¡{OMIC ACERO

SlLlA ER@lrlOMlC ACERO
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137t
1390
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1,390
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150s
1,505

1,505
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8328
2p28
2,267

2,267

2,267
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lAlP/§|U027

rArP/sru028

rAPArlErvool
rArP/srrEJf/oo2

lAlP/Sl[EJE/103

rAP/S[.EJvm4
rAP/AVG/oO1

cAP/rMP/001
cAP/PRo/tol
crúPlco¡,tlw6
CNPIP,(JÑI
cAPlPtclúz
cArP/PACIoO3

cjr?lcoulo24
cArP/PROl002

C,JilIMil0rJ7
cNPlCAMlO26
CÁlP/rcRT/Oo2

c,úP/cowoz7
cArP/sERVloo2

cArP/RAC/002

cArP^rroRKs/oo1

c,JP|COM|O¿E

cArP/@M/029

cAP/COM/03o

cÁlP/COM/o31

cArP^i/oRKs/oo1/o1
cárP/}roEREAríool

cAPIIECOPTIOI

cArP/MACBOOTíoo1

CAPIDTSCODI RO/001

SI IjA EIECUTIVA PESPTJNIE

SItrAE'ECUNVAPESP(.üiÍIE

sLlA E ECUnVA

sluá E EcunvA
SITIA EJECTJTIVA

SITIA E'E«.ÍNVA

ARCHIVEBO METAJCO EN NEGRO 4 GAVETAS

IMPRESORA

SONY PROYECTOR O(2

COMPAQ BI§INESS D€

PÁCH PA''IEI. DE 24 P

PAO.I PA''IET DE 24 P

PACÍI PA,i¡EI- DE 24 P

coMPAQ BI§ll*SS rX
SONY PROYECÍOR O(2
TMPRESOM fvtOt{OCROM

COMPUTADORAATTIN

FORNNET,FORTIAI{A

COMPUTADONAAI- IN

SERVIDOR

RACI( GABII!¡EIE42 U

woRKsrAnof{ DEIIo
COMPT'ÍADORA HP 120

COMPT'TADOMHP 120

COMPUTADORAHP 120

COMPUTADORAHP 120

woRKsTAnoI¡ DEtto
f\tr,BREAI( TRIPPUIE
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tArP/scÁy'ool

IAP/|-AP/O01

tNPlAPl0p.2

lAlPlw/Oo3
rAP/MUITT/001

rAP/w004
IAP/COM/001
rAP/COM/oo2

rAP/rMP/0O1

rArP/ry0o6
rAP/r,AP/oos

rAP/COM/m3
tAtP/coM/004

rArP/coM/0o6

GCTOR BOMÉÍRICO

MACEOOX PRO RD 13.

OISCO DURO 1IB RI'G

SCANilER

COMPT'TADORA I.AP TOP

TOP

tAP TOP

TOP

COMPI.TTADORA Df ESCRITORIO

COMPT'IADORA DE E§CRIIORIO

IMPRESORA

I.AP fOP

I¡PTOP
COMPUTADORA

COMPI'TADORA

COMPT'TADORA
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rAP/COM/oO5

tNPl|l,Pl0o7
tAlP/MULrr/002
tNPICOMI0íJ7

rAP/COM/m8

rArP/coM/mg
rArP/COM/O1o

rArP/coM/ol1
rArP/coM/012
rAP/COM/o13

rAP/MUrrF/003

rAlP/MUrrF/004

rArP/rr,P/oO8

tNPlf,,l@2
rArP/r.APlOog

wPle§úlot4
IAP/COM/015

rA¡P/COM/o16

tNP|COM|OTT

rAtP/coM/o18

rArP/coM/o19
rAP/COM/O20

tNPICO?vtlO21

tAP/W/010
rAlP¡^P/ol1
tNPlwlOL2
rArP/w/o13
tAP/rA8/001
tNPlfABlñ2
tAP/rA8/003

rArP/scry'oo3
tAP/táP/ol4
AprtAP/ol5
tAIt/láPrO17
TAP/LAP/018

AP/IAP/o19
AP/TAP/O2O
|AltPtlAPt021

AtP/láP/023
nPltAP/ol6
niP.IIAPIÜ22
tAP/SCA/m4
rArP/SCA/m5

tArP/MUTTF/005

lArP/MULTT/oO6

COMPUTADORA

COMPT.íTAOORA

MULNFUN¡oONAL

COMPI'TADORA DE ESCRITORI O

COMPTTTADORA Df ESCRI TORIO

COMPT'TADORA DE ESCRITORIO

COMPI.'TADORA DE ESCRI TORI O

COMPT'TADORA DT ESCRI TORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

|MAC 215
MUtnFUiElOfi¡At

MULTIFUNNOTUT

l,PfoPAsus
ESCA'TR

I'PTOP DEII

PC DE ESCRIIORIO

PC DE ESCRITORIO

PC DE ESCRIIORIO

PC DE ESCRITORIO

PC DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCXJTORI O

COMPT'TAMRA DE ESCRITORI O

COMPTJTADORA DE ESCRITORIO

IAPTOP 8 G8 RAM

I¡PTOP 8 GB RAM

IAPTOP 8 GB RAM

I¡PTOP 8 GB RAM

TABTET

TAE1 T

TABI..ET

SCAf{t{ER

|áPIoPVMOBOO|(
I.APIOP
TAPTOP
!áPTOP
I-API@
LAPIOP
I.APTOP
LAPlOP
IáPTOP
IáPTOP
ESCA}€R
ESCA}€R
MttTFUtlCP}tAt
MULTFUTDi¡AL

tNTORMACIÓN
DT, DATCS
ñ. rl 1X{-l\LA

0

10,8fx)

0

0

0
0
o

0

0
1

0

0

0

1

3,930

2,420

2,420
2,420
2,420

2,420

s379
s379
s379
6,730

6.730

6;r30
5,730
3,687

3,687

3,687

11,947
21,112
17,ü»
17,@
17,@
17,W
17,@9

17,U9
17,ú29

17,@9

17,W
12,631

12,G'1

8,569

1,7$
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tA[r/scA/o(D
IAIP/MULIF/OO7
rAF/SCA/m
tNPlCOMlOzz

rA¡P/COM/023

tNPlCOMlO24
tArP/coM/o2s
tAP/láP1024

lArP/ASPr/001

cAP/VTOPROY/oOr

c,IP/SHURV0o1
CAIPICIIr¡VOO4

cAP/VrDCAryOOl

cÁlP/rRflv001
IAP/SISIE vMDVIG/001

rA¡PlVlDCAIú/oO1

cA¡P/VEH/005

cArP/VEH/006

cAP[lf}voo7
cArP/vEl.y008

rArPArErUoox

tNP[Wqlop2
rArP^/EH/0O3

rArP/vErym4

TAPAEH/0O5

IAP^/€Hl006

CAP/PA¡¡T/OO1

rArP/soNMov/oo1
rAf P/KrT DE AUIXO

rArP/PAlfrlool

tNPIPAñtl0['z
rArP/PAlfr/oo3

IAP/FORT/oO1

tNPlrcRTlcEz

ESCANER

MULTIFI,IIEIO}{AL
ESCATTER

COMPT'TADORA

COMPT'TADORA

COMPUTADORA

COMPUTADORA

táPfoP
A§PIRADORA

VIDEOPROYECTOR NEC

SHtnE

C,'ÚANA

UDEO CJñ,IáRA

TRIPIE

SISIEMA DE VI DBOVIGI I.A'{OA

cATvIA¡A

GOr COMFOR"TUÍ{E CO

AVEOCOLOR gT. RO

AVEO COLoR Dfi. NE

GOLROJO FIASH TRA

URVATi¡ PAlrlEt rt VTNIAI{AS

GOL 1.5 L5 T/EIS ESTA¡PAR

JETTA 2OI-

JETTA 2OL

GOTSEDAN

IrtEW KIARIO

PA'ITTAUA LCD

SONIDO PORTATIL

I(ITDEA.IDIO

PA¡IIATIá 55'
PA''fiATA65'
PAIITTATA65,

TORIXET

I'IM BUÍ{DIE

I,r29
5,129

1't,800

18,,{67

18,67
18,167

18,67
21,012

12,93L
0

0

0

33

33

0

s,694
1

0
o

20

20

20
2,894

2894
39,907

20É',645

1

10p94
55,550

L2,707

t2,ffio
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0

0
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